РЕШЕНИЕ № 4
заседания комитета по межбюджетным отношениям Ассоциации «Совет муниципальных образований Хабаровского края»
 г. Хабаровск

     26 апреля 2012года
Заслушав информацию Алешко Владимира Александровича – председателя комитета, главы  Хабаровского муниципального района Хабаровского края о подготовке к проведению третьего съезда Совета муниципальных образований Хабаровского края
КОМИТЕТ РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.
2. На очередном заседании Правления Совета в июне 2012 года утвердить дату проведения третьего съезда Совета муниципальных образований Хабаровского края.

3. Поручить председателю Комитета по межбюджетным отношениям В.А. Алешко подготовить выступление на съезде о работе Комитета в 2010 – 2012 г.

4. Членам Ассоциации принять меры по погашению задолженности по уплате членских взносов.

Председателя комитета, глава
Хабаровского муниципального района

Хабаровского края                                                                         В.А. Алешко
1